Câmara Municipal  da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br – SITE: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Turismo e Eventos

Requerimento nº 30/2013

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação à Secretaria Municipal de Turismo

e Eventos, requer se digne Vossa Excelência e Senhoria de prestar as seguintes informações:

1. Informar quais foram as despesas gerais com a referida

Secretaria no período de 1º de janeiro de 2013 até a presente data (encaminhar cópia das notas

fiscais, recibos etc.)

2. Houve despesas com combustível nos trabalhos da referida

Secretaria? Qual veículo autorizado para a realização destes trabalhos? Encaminhar relatório

do veículo.

3. Houve despesas com alimentação e viagens? Em caso

afirmativo, encaminhar as respectivas notas e/ou cupons fiscais.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 05 de abril de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador